

Protokół Nr 30

z posiedzenia Komisji Gospodarczo-Finansowej z dnia 25 września 2009 r.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie Komisji obecni zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą zał. nr 1 do niniejszego protokołu (obecni wszyscy członkowie Komisji), Wójt Gminy H. Gajda, Skarbnik Gminy M. Nowicka.

Tematem posiedzenia Komisji była:

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Pabianice za I półrocze 2009 i projektów uchwał przygotowanych na XXXVIII sesje Rady Gminy Pabianice.
2. Sprawy różne

Ad. pkt. 1.

Skarbnik Gminy M. Nowicka przedłożyła Komisji sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009 r. działy dotyczące kompetencji Komisji.

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Pabianice stanowi w całości pisemny zał. nr 2 do niniejszego protokołu.

Członkowie Komisji zwracali się z pytaniami do Skarbnik dot. spraw związanych z wykonaniem budżetu za I półrocze.

Z pytaniami zwróciła się radna Józefczyk, radny A. Golewski.

Pytania dotyczyły wydatków na podróże służbowe i delegacje w administracji w oświacie, a także wydatków związanych z naprawą ciągnika i przyczepy, będących własnością Urzędu Gminy.

Odpowiedzi na zadane pytania udzielili: Skarbnik Gminy oraz Wójt Gminy.

Komisja zapoznała się także i zaopiniowała projekty uchwał na XXVIII sesję Rady Gminy.

Wójt Gminy kolejno przedkładał projekty uchwał w następujących sprawach:

Uchwała Nr XXXVIII/A/200 w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r.

W projekcie uchwały proponuje się zmniejszenie wydatków w ramach ponadplanowych środków na zadaniu inwestycyjnym gminy „Przebudowa drogi gminnej Piątkowisko-Górka Pabianicka – Światniki” w kwocie 10 tys. zł. oraz zmniejszenia środków pozostałych z rozliczenia i zakończenia zadania inwestycyjnego „Modernizacja starego budynku OSP w Gorzewie (docieplenie ścian i elewacja) w kwocie 3.800 zł.

Wymienione kwoty w sumie 13.800 zł proponuje się przeznaczyć na remont budynku garażu OSP w Gorzewie.

Przedłożony projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został zaopiniowany przez Komisję w głosowaniu 5 głosami za przy 1 głosie przeciwnym i 1 głosie wstrzymującym się i stanowi zał. Nr 3 do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały Nr XXXVIII/B/2009 w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r. dotyczy dokonania zmian przeznaczenia rezerwy celowej /zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na usługi związane z przystosowaniem budynku Ośrodka Zdrowia w Petrykozach do wymogów jakie należy spełnić, aby mógł funkcjonować jako zakład leczniczy.

W ramach tych środków planuje się dokonanie instalacji centrali telekomunikacyjno informatycznej, instalacji żaluzji, przeniesienie i instalacja unitu stomatologicznego oraz innych usług związanych z przystosowaniem budynku.

Projekt uchwały został zaopiniowany przez Komisję w głosowaniu jednomyślnie i stanowi zał. nr 4 do protokołu.

Projekt uchwały Nr XXXVIII/C/2009 zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r.

Przyznania z budżetu gminy kwoty 48 tys. zł. na opracowanie dokumentacji przebudowy stacji uzdatniania wody w Żytowicach.

W projekcie uchwały wprowadza się także dotacje z funduszu celowego tj. Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 28 500 zł. . Ponadto dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w ramach ponadplanowych środków na zadaniu inwestycyjnym” Przebudowa drogi gminnej Piątkowisko - Petrykozy-Górka Pabianicka-Świątniki o kwotę 19 500 zł. Powyższe kwoty przeznacza się na wykonanie dokumentacji związanej z Przebudową stacji uzdatniania wody w Żytowicach

Projekt uchwały został zaopiniowany przez Komisję w głosowaniu jednomyślnie i stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Projekt uchwały Nr XXXVIII/D/2009 zmian w załączniku nr 11 i 12 do Uchwały Nr XIX/202/2009 Rady Gminy Pabianice z dnia 5 lutego 2009 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2009 r. został również zaopiniowany przez Komisję w głosowaniu jednomyślnie i stanowi zał. nr 6 do protokołu.

W głosowaniu jednomyślnym przeprowadzonym odrębnie nad każdym z projektów uchwał zostały zaopiniowane projekty uchwał: Nr XXXVIII/E/2009 upoważnienia Wójta Gminy Pabianice do zawarcia porozumienia z Miastem Pabianice i Nr XXXVIII/F/2009 w sprawie nagrody jubileuszowej dla Wójta Pabianic.

Projekty uchwał w powyższych sprawach stanowią zał. o numerach 7 i 8 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt. 2.

W wolnych wnioskach i sprawach różnych Wójt Gminy poinformował, że pojawia się problem z terminem wprowadzenia inwestycji kanalizacji Bychlewa, ponieważ Zarząd Dróg Krajowych nie posiada jeszcze zakończonych spraw związanych z przygotowaniem dokumentacji przebudowy tej drogi, a inwestycje te muszą być ze sobą zsynchronizowane.

Radny A. Golewski zwrócił uwagę na problem rozkradania nakrętek przy hydrantach. W związku z powyższym była kłopotliwa sprawa, gdy strażacy nie mieli dostępu do

najbliższego hydrantu podczas pożaru jaki miał ostatnio miejsce w Szykielewie u p. *****.

Radny K. Gąsiorek w imieniu swoim i mieszkańców Rydzyn podziękował za nową nakładkę na drodze w Rydzynach Dolnych.

Więcej spraw nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Posiedzeniu przewodniczył:

Przewodniczący Komisji

Gospodarczo-Finansowej

Krzysztof Gąsiorek

Protokołowała:

Urszula Czerwonka